~ -	5000 TO 1000 T	1252 CERTIFICA	
Salerno	Energia	Holding	SnA
Saleino	Ducigia	Holumg	D.h.A.

Libro Verbali del Consiglio di Amministrazione

Pag. 60

State procedura cessione della quota di minoranza di Salama Enorgia Distribusione C. A.

OMISSIS

-----Determina n. 15 del 12.12.2016-----Rinnovo incarico Direttore Generale, ai sensi dell'art. 24 dello Statuto societario: comunicazioni e provvedimenti.-----Per consentire una discussione scevra da qualsivoglia condizionamento sul successivo punto all'ordine del giorno, il Direttore Generale, dr. Matteo Picardi, si allontana dalla sala Consiglio, abbandonando temporaneamente i lavori dell'Organo amministrativo.----L'Amministratore Unico, in premessa, rappresenta che il dr. Matteo Picardi, dirigente della società con contratto di lavoro dipendente a tempo indeterminato, nominato Direttore Generale sin dal 20 dicembre 1999, ha svolto negli anni un ottimo lavoro, garantendo la realizzazione degli obiettivi di sviluppo del gruppo societario; l'Amministratore Unico esprime assoluta soddisfazione per il comportamento etico e professionale del dr. Picardi. Pertanto, in considerazione delle ulteriori ed importanti operazioni societarie che interesseranno il gruppo nei prossimi anni, è necessario garantire, oltre che professionalità e competenza, continuità alla struttura e serenità al dirigente per il raggiungimento dei nuovi ambiziosi obiettivi di sviluppo definiti per il Gruppo Salerno Energia, dando seguito alle indicazione strategiche dell'Organo amministrativo.----Conseguentemente, l'Amministratore Unico, ai sensi dell'art. 24 dello Statuto della società, propone

H

L'Amministratore Unico,			
udito il parere positivo espresso dal Collegio Sindacale,			
determina			

- di confermare il dr. Matteo Picardi nel ruolo di Direttore Generale di Salerno Energia Holding S.p.A., per il quinquennio 1 gennaio 2017 31 dicembre 2021;------

OMISSIS

• di confermare gli obiettivi e le modalità già precedentemente previsti, così come definiti dalla delibera di Consiglio di Amministrazione n. 9 del 16 febbraio 2004, per il riconoscimento della retribuzione variabile incentivante;------

Il dr. Matteo Picardi nel ringraziare l'Amministratore Unico per la riconfermata fiducia, rappresenta di sentirsi onorato di poter proseguire l'esperienza quale Direttore Generale di Salerno Energia Holding, capogruppo del Gruppo Salerno Energia. La società è diventata punto di riferimento del Comune di Salerno per la gestione, attraverso le società facenti parte del gruppo, di importanti servizi strumentali e servizi pubblici locali. Nel rispetto dell'evoluzione del quadro normativo e delle decisioni assunte dalla proprietà in merito al processo di razionalizzazione delle società partecipate, il Direttore Generale conferma che gli anni a venire saranno contraddistinti dalla realizzazione dell'ambizioso progetto di sviluppo e di integrazione delle società medesime. Evidenzia, inoltre, quanto l'azione posta in essere dall'Amministratore Unico sia stata fondamentale per la definizione del progetto medesimo; l'ing. Ferraro si è caratterizzato per aver impostato un rapporto basato da una costante disponibilità al confronto, oltre che elevata professionalità e competenza. Il Direttore Generale evidenzia, ancora, che lo scenario che si è configurato richiederà, a maggior ragione, lavoro di squadra e unità di intenti, al fine di garantire alla proprietà ed al management soddisfazioni sia in termini di qualità dei servizi erogati, che di ritorni economici. Quanto precede consente al dr. Matteo Picardi di esprimere piena soddisfazione per l'opportunità concessagli di poter accompagnare, nel ruolo di Direttore Generale, la realizzazione dei progetti in cantiere; lavoro che, dichiara, affronterà con immutato entusiasmo ed impegno. Il Direttore Generale coglie l'occasione per ringraziare il Collegio Sindacale per il lavoro svolto, evidenziando l'importanza dell'azione che l'Organo di controllo sarà chiamata a garantire, soprattutto nella fase di realizzazione delle importanti operazioni societarie che interesseranno le società del gruppo nell'ambito del progetto di razionalizzazione.---Alle ore 17:30, l'Amministratore Unico, constatato e fatto constatare che non vi è null'altro da discutere e su cui determinarsi, dichiara sciolta la seduta.-----

Il Segretario Verbalizzante dr.ssa Monica Fortunato

Masia Fortunato

L'Amministratore Unico ing. Antonio Ferraro